

Basın Açıklaması

Sudan Kanıyor ve Yardım İstiyor... Çocuklar ve Kadınların Kurtarıcısı Yok Mu?

15 Nisan 2023 tarihinde Hartum'da ordu ile Hızlı Destek Güçleri arasında çatışmalar patlak verdi. RT sitesinin AFP'den aktardığına göre, "Hartum'da ordu ile Hızlı Destek Güçleri arasında çatışmalar sürüyor. Bir yardım kuruluşu, yerinden edilmiş kişiler için kurulan kamplarda kızamık salgını, yetersiz beslenme ve kadınlara yönelik cinsel saldırılar konusunda uyarıda bulundu. Yardım kuruluşu Twitter'dan yaptığı paylaşımında "9 kampta, çoğu kadın ve çocuklardan oluşan yüzbinlerce insanın yaşadığını" yazdı. Çocuklarda şüpheli kızamık ve yetersiz beslenme vakaları ışığında "durumun kritik" olduğu konusunda uyardı. 6-27 Haziran tarihleri arasında 223 çocuğu kızamık şüphesiyle tedavi ettik, desteklediğimiz iki klinikte 72 çocuk hastaneye kaldırıldı ve 13 çocuk öldü." diye ekledi. Öte yandan Hükümetin Kadın ve Çocuklara Yönelik Şiddetle Mücadele Birimi, Batı Darfur eyaletinin merkezi El Cenine şehri başta olmak üzere Hartum ve Darfur'da kadına yönelik yeni cinsel şiddet vakalarının kaydedildiğini bildirdi. Cumartesi günü Facebook sayfasından yaptığı açıklamada, "Hartum'daki cinsel saldırı vakası sayısının 42'i olduğunu" söyledi. El Cenine'de çatışmaya bağlı 24 cinsel şiddet vakası kaydedildi. Şikayetlerin ve ifadelerin çoğunun Hızlı Destek Güçleri mensupları aleyhine kaydedildiğine dikkat çekti. Birim daha önce Güney Darfur'un başkenti Nyala'da 25 cinsel saldırı vakası kaydetmişti. 15 Nisan'dan bu yana Sudan, Abdül Fettah El Burhan liderliğindeki ordu ile Muhammed Hamdan Daklu liderliğindeki Hızlı Destek Güçleri arasında çatışmalara tanık oluyor. Çatışmalarda yaklaşık 2.800 kişi hayatını kaybetti ve 2,8 milyondan fazla kişi yerinden oldu."

Çatışmaların bedelini Sudanlı çocuklar ve kadınlar ödüyor, çatışmalar nedeniyle zillet ve aşağılanmaya maruz kalıyorlar. Emniyet ve güvenlik diye bir şey yok. Çatışmalar ülkede kaosa neden oldu, insanlar korku içinde yaşıyorlar, huzur ve güvenlik diye bir şey yok.

Ey Sudan halkı! Bu çatışmalardan kimin istifade ettiğini, çatışmaların ateşini kimin körüklediğini ve neden körüklediğini hiç merak ettiniz mi? Sudan'ı bölüp parçalayanların ve düşmanlarına yem yapanların arkasında kim var? Sömürgeci güçlerin, büyükelçiliklerinin, örgütlerinin ve derneklerinin, kazanımlar elde etmek, gündemlerini uygulamak için müdahale ettiğini fark etmediniz mi? Çatışmalarla ülke zayıflatıp halk üzerindeki kontrollerini sıkılaştıracaklardır.

Ey Müslüman alimler! Bu çatışmaların ortasında çocuklarınızın, eşlerinizin ve çocuklarınızın başına gelenlerin neresindesiniz? Kardeşler arasındaki kavga devam ederken neredesiniz? Niye sessiz kalıyorsunuz? Niye bu kötülükten sakındırmıyor, haram olduğunu beyan etmiyorsunuz?

Ey Sudan ordusu ve Hızlı Destek Güçlerindeki samimi insanlar! Aranızda Sudan halkını güvenli bir limana taşımak için rotayı düzeltecek akıllı başında biri yok mu? Aranızda onları savunacak, koruyacak ve Allah'ın indirdiği ile hükmetme sancağını dalgalandıracak biri yok mu? Çalışanlar onun etrafında toplanacak ve âlemlerin Rabbi ona yardım edecektir.

Ey Sudan halkı! Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları olarak biz, Sudan'da kız kardeşlerimizin ve çocuklarımızın başına gelenlerden dolayı üzgünüz. Bu uygulamaları şiddetle kınıyor, saygınlıklarınızı ve onurunuzu korumaya davet ediyoruz. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet devletini kurmak ve Rabbinizin Şeriatını hakem kılmak için sizi hemen Hizb-ut Tahrir ile çalışmaya çağırıyoruz. Hizb halkına yalan söylemeyen bir liderdir.